Léris Camarãn e Andréa Strohmeier Ribeiro e pelo 

Desembargador do TJRS, Doutor em Ciências Criminais, professor da Escola de Direito da PUCRS 

e ex-presidente da OAB/RS, Marcelo Bertoluci. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 2.264,40 (dois mil duzentos e sessenta 

e quatro reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta das seguintes 

dotações orçamentárias:  

02.01.2.202.3.3.90.30 (31) / 1.500.0000.0001 

02.01.2.201.3.3.90.30 (16) / 1.500.0000.0001